
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE,BASHKIA KORÇE

Date 26.08.2019

Për: Shqerine, “ SARK” SH.P.K me NIPT K52531415H adresa : Fier Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga
Skenderbej,Fier,Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj..

Procedura e prokurimit: “Hidrant vadites”

Numri i referencës së procedurës/loti : REF-31945-07-29-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim realizimin e punimeve dhe vendosjen e
hidranteve vadites.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria “SARK” SH.P.K, NIPT K52531415H me vleren:

890,000 (teteqind e nentedhjet mije) leke.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ SARK ” SH.P.K, me NIPT K52531415H,
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 890,000 (teteqind e nentedhjet mije) leke pa tvsh
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Publike,Bashkise Korçë
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të së këtij njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa per lidhjen e kontrates.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 16.08.2019

Ankesa: Nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
NE MUNGESE DHE ME URDHER

ALBERT NIKA


